Rapid Shooting Mindsitd Verseny 1. osztaly Jasz

Versenyengedély szam
417/Sz-10/11/2024

A verseny szervezije
Jaszfel sbszentgyorgy LK
A verseny kezdete

2024. oktober 26, szombat
A verseny vége

2024. oktdber 28, hétfo
A nevezéstipusa
Hatéridohoz kotott
Nevezés hatéridod

2024. oktbber 28, hétfo
Nevezés dij

elsd divizi6 5.500.-Ft/f6, minden tovabbi divizio 1.500.- Ft/f6

Nevezés dij befizetésének
K észpénz

modja

Nyilt peremgyujtasiu maroklofegyver divizio-31RS - Feln6tt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Helyezés Név
Bondi

1 Gyorgy
Jozsef

5 Dgradi cs
Miklés Dr.

3 Pusztai Jen6

4 Gyori Tibor

5 Puskas
Andras Tibor

6 Laczik Balazs

- Halmai Akos
Sandor

8 St'udniczky
Laszlo

9 Molnar Istvan

10 Gerse lmre

11 Nagy Taméas
N Etelka

2 pama

Szilletési
datum

1975.

1984.
1976.
1975.

1985.
1986.
1970.

1971.

1970.
1970.
1967.

1977.

Klub

Friss Gondol at
Sportegyestilet

Friss Gondol at
Sportegyestilet

Jaszfel sbszentgyorgy LK
Nagykorosi Lovesz Sport
Egyestilet

C-96 Lovész
Sportegyesiilet

Jaszfel soszentgyorgy LK

BEL SE

Jaszfel sbszentgyorgy LK

Jaszfel sbszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel sbszentgyorgy LK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedély

Eredmény

100,0

92,0
91,0
83,0

82,0
71,0
66,0

62,0

61,0
60,0
58,0

56,0

0

o

o O O o o

Megjegyzés Mindsités

Il. osztdly

Il. osztdly
Il. osztaly

Il. osztdly

Il. osztaly
Il. osztdly

[l. osztdly

Il. osztdly

I1. osztaly
1. osztdy
1. osztdy

[11. osztaly



K0zp gy pisztoly Nyilt maroklofegyver (32/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikéacio

Helyezés Név

1 Hoos Ernd

2 Pusztal Jen6

3 Bondi
Gyorgy Jozsef

4 Szalai Janos

5 Daradics
Mikl6s Dr.

6 St,udni,czky
Laszl6

7 Puskas
Andréas Tibor

8 Dékany
Tamas

9 Sara Viktor

10 Kiss Attiladr
Emesz Lajos

11 Atla

12 er\l mai Akos
Sandor

13 Nagy Gabor

14 Lovas Jozsef

15 Farkas Bence
Gyore-Szics

16 Atila

17 B,al ogh Tibor
Jozsef

18 Gregor Attila

19 Szalma_
Tamas Gabor

20 Molnér Istvan
Pusztai-

21 Varga Edit

22 Bird Antal

23 Nagy Tamés
Majoros

24 M iaIJd 0s

25 Bige Botond

26 Varadi Robert

27 GOorbe Géabor

Szilletés
datum

1978.
1976.

1975.
1994.
1984.

1971.

1985.

1968.

1975.
1974.

1985.

1970.

1946.
1982.
1995.

1979.

1973.

1965.

1984.
1970.
1979.

1973.
1967.

1960.

1987.
19609.
1983.

Klub

Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Friss Gondolat
Sportegyestilet
Jaszfel sbszentgyorgy LK
Friss Gondolat
Sportegyestilet

Jaszfel soszentgyorgy LK

C-96 Lovész
Sportegyesiilet
Nagykorosi Lovesz Sport
Egyestlet

Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel sszentgyorgy LK
Marok Sportfegyver
Egyesiilet

BEL SE

Outdoor Marketing SE.
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

BEL SE

Jaszfel soszentgyorgy LK

Friss Gondolat
Sportegyestlet

Marok Sportfegyver
Egyesiilet

Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel sszentgyorgy LK
Jaszfel sbszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel sbszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Eredmény

100,0
92,0

89,0
81,0
76,0

76,0

75,0

71,0

71,0
71,0

70,0

70,0

69,0
67,0
66,0

64,0

63,0

61,0

60,0
60,0
57,0

56,0
56,0

54,0

51,0
51,0
49,0

o O O o o

o O oo o o O o o

o

o

O o000 o oo o o o

Megjegyzés Mindsités

osztaly
osztaly

. osztély
. osztaly

. osztély
. osztaly
. osztédly

. osztély

. osztay
. osztaly

. osztély

. osztaly

. osztély
. osztély
. osztély

. osztaly
. osztély

. osztély

osztaly
osztay
osztay

osztay
osztay

osztay

osztaly
osztay
osztay



Szuletés

Helyezés Nev datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités

28 gzlg%aael K& 1977, Jaszfelsoszentgyorgy LK 47,0 0 1. osztély

29 BigeCsaba  1957. Jaszfelsbszentgyorgy LK 44,0 0 1. osztdy

30 Verebely 19809. Jaszfel soszentgyorgy LK 40,0 0 [11. osztdly
Marcell

31 Gerselmre  1970. Jaszfel soszentgyorgy LK 40,0 0 IV. osztaly
Kovér Tamés . . .. .

32 Koppany 1976. Jaszfel soszentgyorgy LK 39,0 0 V. osztély

33 GOndor Lajos 1977. Jaszfel soszentgyorgy LK 38,0 0 IV. osztaly

34 Kurucz David 1993. Jaszfel soszentgyorgy LK 36,0 0 IV. osztaly

35 Vargalstvan 1991. Jaszfel soszentgyorgy LK 34,0 0 IV. osztaly
Majoros . . . .

36 Dorottya 1994. Jaszfel soszentgyorgy LK 33,0 0 V. osztély
Piroch Rudolf . y .

37 Andras 1986. Jaszfel soszentgyorgy LK 0,0 0 -

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

Nyilt sOrétes puska divizio-33RS - Felnott vegyes
A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.
Eredményjegyzék tabla kvalifikacio

Sziletési

Helyezés Név datum Klub Eredmény  Megjegyzés Mindsités

1 Ho6sErn6  1978. Jaszfel soszentgyorgy LK 100,0 0 1. osztdly
Daradics Friss Gondolat .

2 Mikl6s Dr. 1984. Sportegyesiilet 90,0 0 [l. osztdly
Bondi Friss Gondol at .

3 Gyorgy Jozset 1975. Sportegyesiilet 84,0 0 Il. osztély

4 Belme Attila 4 g75 BEL SE 81,0 0 II. osztaly
Gyorgy
Studniczky . y 3y .

5 L a6 1971. Jaszfel soszentgyorgy LK 55,0 0 [11. osztaly

6 Gyori Tibor 1975, Nagykorosi Lovész Sport o, 0 1. osztély

Egyesiilet

7 Bir6 Anta 1973. Jaszfelsoszentgyorgy LK 53,0 0 [11. osztaly
Emesz Lajos Marok Sportfegyver .

8 Attila 1985. Eqyesiilet 52,0 0 [11. osztaly
Szalma Marok Sportfegyver .

9 Tamés Gabor 1984 Eqyesille 47,0 0 1. osztaly

10 Molnar Istvan 1970. Jaszfel soszentgyorgy LK 40,0 0 V. osztaly

11 Muska Akos 1980. Jaszfel soszentgyorgy LK 40,0 0 V. osztaly

12 Nagy Ferenc 1980. Jaszfel soszentgyorgy LK 40,0 0 V. osztaly

13 ;if;”y' 1973.  Technikai Sportok Klubja 39,0 0 V. osztaly

14 Kurucz David 1993. Jaszfel soszentgyorgy LK 39,0 0 V. osztaly



Szuletési

Helyezés Neév datum
15 Kiss Attila  1978.
16 Gregor Attila 1965.
17 Véaradi Rébert 1969.
18 Mester Noé  2003.
19 Mester Attila 1959.
20 Gerselmre  1970.
Halmai Akos
21 Sandor 1970.

Klub

Jaszfel soszentgyorgy LK
Friss Gondolat

Sportegyestilet

Jaszfel soszentgyOrgy LK
Jaszfel sbszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

BEL SE

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Nyilt kiskaliber U puska divizio-34RS - Felnétt vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kerll megrendezésre.

Eredményjegyzék tabla kvalifikacio
Helyezés Név

© o ~NOo o B~ WwWN

B
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[EEN
N

13

14

Szilletés
datum

Hobs Ernd 1978.

Puskéas
Andrés Tibor

Pusztai Jend 1976.

Daradics
Mikl6s Dr.

Lovas Jozsef 1982.
Weisz Jozsef 1983.
Molndr Istvan 1970.
Gorbe Gabor 1983.
Mester Noé  2003.
Nagy Tamas 1967.
Gerselmre  1970.

Nagy Etelka
Dama

Studniczky
Laszlo

1985.

1984.

1977.
1971.

Gyori Tibor  1975.

Klub

Jaszfel soszentgyorgy LK
C-96 Lovész
Sportegyestilet

Jaszfel sbszentgyorgy LK
Friss Gondolat
Sportegyestilet

Jaszfel sbszentgyorgy LK
Jaszfel sbszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel soszentgyorgy LK

Nagykorosi Lovesz Sport 0

Egyestlet

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum
Versenyengedély

Eredmény

38,0
38,0

37,0
36,0
36,0
35,0

29,0

Eredmény
100,0

71,0

67,0

64,0

61,0
61,0
57,0
54,0
53,0
52,0
52,0

51,0
51,0

,0

Nyilt nagydbi puska (35/RS) - Felnott vegyes

A versenyszamban csapatverseny nem kertl megrendezésre.
Eredmeényjegyzék tébla kvalifikacio
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M egj egyzes

v

Megjegyzés Mindsités

. osztély
. osztay

. osztaly
. osztédly
. osztély
. osztély

. osztaly

Minosités

. osztédly
. osztaly
. osztély
. osztély

. osztaly

. osztédly

. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly
. osztaly

osztaly

osztaly



Szuletés

Helyezés Név datum
Puskés

1 Andrés 1985.
Tibor

2 Nagy Gabor 1946.
Daradics

3 MiklésDr. 1984

4 PAa Janos Dr. 1979.

5 Dékany 1968.
Tamas
Gyore-

6 Sziics Attila 1979.

7 SdraViktor 1975.

8 Pusztai Jend 1976.
Pasztel k6

9 JANoS 1989.

10 Lovas Jozsef 1982.
Szalma

11 Tamés 1984.
Gébor

12 Bir6 Anta  1973.

13 Szalai Janos 1994.
Emesz

14 LaosAttila 1985.
Magjoros

15 Miklds 1960.

16 Nagy Ferenc 1980.
Piroch

17 Rudolf 1986.
Andrés

18 Farkas 1995,
Bence
Balogh

19 Tibor Jozsef 1973.

20 Kiss Attila 1974,
dr

21 Molnar 1970.
Istvan

22 Muska Akos 1980.
Lorincz

23 Attila 1973.

24 Gerselmre 1970.

25 Gorbe Gabor 1983.

26 KisGébor 1978.

27 Kiss Attila 1978.

28 Mester Attila 1959.

Klub
C-96 Lovesz
Sportegyestilet

Outdoor Marketing SE.
Friss Gondolat
Sportegyestilet

Marok Sportfegyver
Egyesilet

Nagykorosi Lovesz Sport
Egyestlet

BEL SE

Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel shszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Marok Sportfegyver
Egyesiilet

Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel shszentgyorgy LK
Marok Sportfegyver
Egyestilet

Jaszfel shszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel shszentgyorgy LK

Jaszfel shszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel shszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel shszentgyorgy LK

Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Eredmény

100,0

94,0
94,0

94,0
90,0

85,0

85,0
82,0

80,0
77,0
73,0
69,0
67,0
66,0

65,0
65,0

64,0

63,0
61,0
55,0

53,0
42,0
42,0

42,0
42,0
42,0
41,0
41,0

o
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Megjegyzés Mindsités

osztaly

osztay

osztaly
osztay

osztdy

. osztaly

. osztély
. osztadly

. osztaly
. osztély

. osztaly

. osztay
. osztaly

. osztédly

. osztaly
. osztély

. osztaly

. osztaly

. osztay

osztay

osztay
osztay
osztaly

osztay
osztay
osztay
osztay
osztay



Helyezés Név Szilletes

datum
29 Mester Noé 2003.
Kovér
30 Tamés 1976.
Koppany
Nagy Etelka
31 Dalma 1977.
32 Nagy Tamas 1967.
33 Ho6sErnd  1978.
Juhész
34 Mihaly 1983.

Klub

Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel shszentgyorgy LK

Jaszfel shszentgyorgy LK

Jaszfel soszentgyorgy LK
Jaszfel soszentgyorgy LK

Jaszfel shszentgyorgy LK

A versenyre nevezéshez szilkséges dokumentum

Versenyengedéy

SE déiras Vezeto versenybird Ertékel ésvezetd versenybird

Eredmény
41,0

41,0

41,0

41,0
40,0

27,0

o O o o

Megjegyzés Mindsités

[11. osztdly

1. osztdy

1. osztdy

[11. osztdly
[11. osztdly

V. osztaly



